Bereg vármegye

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundus Ecclesiae donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum aut Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis Ligna per Antecessorem Parochum propriis sumptibus in fundo a Georgio Rakoczy olim extradato erecta et noctam (!) per Parochianos relictis orphanis filiis /:propter quod actu controversia viget:/ exoluta statui vel ex eo incommoda quod non nisi uno cubili eoque rusticano intro fumante constet, Camera autem multo magis declariis aliisque commoditatibus prorsus careat.

Parochus

autem actu Michael Kostanovits habet proventus
1^{mo} Ex fundis signanter horti arboribus prunorum rubrorum vasa 3 singulum a denariis circiter 34 *florenum 1 denarios 42*
Item ex eodem horto faeni ½ Currus a denariis 34 *denarios 34*
Ex Agris per Incolas cultivari solitis Tritici Siliginis hordei avenae pannici etc
Turcici Tritici per se cultivari metretarum 2 a floreno 1 *florenos 2*
Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2^{do} Ex Stola
a Baptismate numero 3^{bus} a denariis 17 *denarios 51*
ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 9*
a Copulatione a denariis 51 *denarios 51*
Introductio Neo Nuptorum non est in usu
a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*
a Sepultura Junioris a denariis 24 numero 2^{bus} *denarios 48*
Ex Colleda ½ Metretarum Turcici Tritici a denariis 30 et avenae ½ Metretarum a denariis 15 *denarios 45*

3^{io} a Parochianis in parata
in Natura Vini Tritici Siliginis avenae hordei pannici etc
Turcici Tritici ab hospitibus numero 20 per ½ Metretarum a denariis 30 *florenos 10*
Item ab hospitibus Balas-falvensibus ad eandem communitatem pertinentibus numero 7 per ½ Metretarum a denariis 30 *florenos 3 denarios 30*
Item ab Inquilinis 2^{bus} per ¼ Metretarum a denariis 15 *denarios 30*
Laborem item universim Dierum 29 a denariis 12 *florenos 5 denarios 48*
De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum
5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Parochi *floreni 28 denarii 14*

[fol. 14r]

Cantor

Joannes Bombak in tertialitate fundet si Parochialis in Domo propriis sumptibus ante annos 22 erecta, Ligna Camera, aliaque commoditate praesertim proles docendi destituta degit.

Proventus habet

1^{mo} Ex fundis Signanter intravillanis quam solam possidet particula Turcici Tritici Metretarum 2 a floreno 1 *florenos 2*

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 3 *denarios 9*

a Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

a Sepultura Senioris a denariis 12 *denarios 12*

a Sepultura Junioris a denariis 6 *denarios 12*

Ex Colleda avenae placentarum ac Lini a denariis circiter 15 *denarios 15*

3^{to} a Parochianis in parata

in Natura Turcici Tritici ab hospitibus universim numero 22 per $\frac{1}{4}$ Metretarum a denariis 15 *florenos 6 denarios 45*

ab Inquilinis autem 2^{bus} Laborem insimul Dierum 2 a denariis 12 *denarios 24*

Ex Caeteris vero omnibus speciebus

Summa Proventuum Cantoris *floreni 10 denarii 3*

Filiales autem habet

1^{mo}

*Szerencs-falvam*¹⁴⁹

a Matre media hora distantem, ubi

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn.

Ecclesiae structura Ligna ante memoriam superstitum hominum posita et jam fere exintegro putrefacta interioribus tamen ornatibus seu supellectilibus commode provisiva sed Calicem tantum stanneum habens.

In hujus quidem Ecclesiae Locum alia in fundo Dominali per Incolas aedificari coepit sed ob eorum paucitatem, ac paupertatem ab 8 jam annis imperfecta haeret.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum Marsupialis alaive Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

149 Szerencsfalva, Шґацлнбе [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO 1741: –; CAT 1792: Szerencsfalva (Hribóc filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Szerencsfalva (Hribóc filiája), Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Domus Parochialis Ligna vetus putrefacta pluviis per via et uno tantum rusticano cubili constans cellario alioquin, et stabulis caeteraque statui competente commoditate destituta.

Parochus

autem habet proventus

1^{mo} Ex fundis signanter horto arboribus prunorum vasa circiter 2 Singula a denariis 34

Ex gramine ejusdem horti faeni currus 2 a denariis 51 *florenum 1 denarios 8*

Item ex 4 Agellis in eodem horto continentis suis sumptibus cultivari solitis *florenum 1 denarios 42*

Turcici Tritici Metretarum 6 a floreno 1 *florenos 6*

Tritici Siliginis avenae hordei pannici etc

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

Latus *floreni 8 denarii 50*

[*fol. 14v*]

Latus Translatum *floreni 8 denarii 50*

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 17 *denarios 17*

ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 3*

a Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Introductio Neo Nuptorum non viget.

a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*

Ex Colleda Turcici Tritici ½ Metretarum a denariis 30 *denarios 30*

3^{to} a Parochianis in parata

In Natura Vini Tritici Siliginis Avenae etc.

Turcici Tritici ab hospitibus 12 per ½ Metretarum a denariis 30 *florenos 6*

Item ab Ilkovczensibus hospitibus ad hanc communitatem spectantibus numero

3^{bus} per ½ Metretarum a denariis 30 *florenum 1 denarios 30*

ab Inquilino uno ¼ Metretarum a denariis 15 *denarios 15*

Laborem autem universim dierum 16 a denariis 12 *florenos 3 denarios 12*

De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa proventuum Administratoris *floreni 22 denarii 43*

Cantor nullus est Domo alioquin et fundo nisi Parochialis caeteroquin exiguus subdivideretur pro eo non suppetentibus

2^{dum} Filialem habet Possessionem

Bereg vármegye

Kés Magyaros alias Mikulóc¹⁵⁰

dictam a Matre 3^{bus} quadrantibus horae distantem ubi
Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn.
Ecclesiae structura lignea ante 30 annos sumptibus cujusdem Incolae Joannes
Fedeles et aliorum pia cooperatione erecta, necessariis ornatibus commode
provisa sed calicem tantum stanneum habens.

Proventus habet fixos ex Capitali
1^{mo} Ex fundis sibi donatis vel Legatis

2^{do} Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventus Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis nulla.

Parochus autem seu Administrator habet proventus
1^{mo} Ex fundis Parochialibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 17 *denarios 17*

ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 3*

a Copulatione intra biennium vel triennium 1 a denariis 51 *denarios 51*

Introductio Neo Nuptorum non viget

a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*

Ex Colleda avenae circiter $\frac{1}{4}$ Metretarum a denariis 7 $\frac{1}{2}$ *denarios 7 $\frac{1}{2}$*

3^{tio} a Parochianis in parata

In Natura Vini Tritici Siliginis pannici etc

Turcici tritici ab hospitibus numero 10 per $\frac{1}{2}$ Metretarum a denariis 30 *florenus 5*

Laborem item universim Dierum 10 a denariis 12 *florenus 2*

Ex caeteris vero omnibus

Summa proventuum Administratoris *floreni 9 denarii [*]*

[fol. 15r]

Cantor Alexius Majer in fundo Dominali erga censum denariorum 25 $\frac{1}{2}$
Annue pendit solitorum in domo partim suis sumptibus, partim Parochianorum
cooperatione ante 10 annos exstructa Lignea angusta camera stabulisque destituta
degit.

150 Kismogyorós, Микулівці [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás;
CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kismogyorós (Patkanóc filiája), Bubuliskai esp. ker.;
CONSCRIPTIO1806: Mikulyovci v. Kismogyorós (Patkanyóc filiája), Bubuliskai esp.
ker.

Bereg vármegye

Proventus autem habet

1^{mo} Ex fundis Cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate

a Sepultura Senioris una et a pulsu a denariis 17

denarios 17

a Sepultura Junioris aequae cum pulsu a denariis 12

denarios 12

a Copulatione

Ex Colleda avenae 1/8 metretarum a denariis circiter 4

denarios 4

3^{io} a Parochianis tam in parata quam in Natura

Summa Proventuum Cantoris

florenus 0 denarii 33

Decima octava

Parochia Mater est de nomine

Bubuliska¹⁵¹

ab immemoriali tempore instituta ubi

Jus Patronatus haberent qua Domini Terrestres ordinis Divi Basilii Magni de Monte Csernek Religiosi.

Ecclesiae structura Lignea ante ab annos per Parochianos erecta, necessariis ornatibus seu suppellectilibus satis provisa Tabulato tamen suppedati propter conservandam et futandam ab humoribus novam ad huc et elegantem Iconum picturam.

Proventus autem habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum Eleemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis Lignea in fundo Dominali citra omnem tamen censum hactenus possessio per Parochum ante 22 annos propriis sumptibus exstructa uno duntaxat rusticano cubili camera etiam destituta constans.

Parochus

autem Jacobus Koslanovits habet proventus

1^{mo} Ex fundis signanter intravillano Turcici Tritici metretarum 2 a floreno 1

florenum 1

151 Borhalom, Бобовице [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bubuliska, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bubuliska v. Boboviscse, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Ex Gramine faeni per se colligi soliti currus 3 a floreno 1 *florenos 3*
Ex Agris postfundualibus Turcici Tritici Metretarum 4 a floreno 1 *florenos 4*
Avenae item per se seminari ac colligi solitae metretarum 5 a denariis 30
florenos 2 denarios 30

tritici Siliginis hordei avenae pannici etc
Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 3 a denariis 17 *denarios 51*
ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 9*
a Copulatione numero 2^{bus} a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
a Sepultura Senioris numero 2^{bus} 51 *florenum 1 denarios 42*
a Sepultura Junioris numero 2^{bus} a denariis 24 *denarios 48*
Ex Colleda avenae 1/2 Metretarum a denariis 15 *denarios 15*

Latus *floreni 16 denarii 57*

[fol. 15v]

Latus Translatum *floreni 16 denarii 57*

3^{tio} a Parochianis in parata

in Natura Vini Tritici Siliginis avenae hordei etc
Turcici Tritici ab hospitibus 26. per 1/2 Metretarum a denariis 30 *florenos 13*
ab Inquilinis numero 6 per 1/2 Metretarum a denariis 15 *florenum 1 denarios 30*
Laborem item universim Dierum 32^{rum} a denariis 12 *florenos 6 denarios 24*
De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestrialis

Summa Proventuum Parochi *floreni 37 denarii 51*

Cantor

Daniel Manailo in tertialitate ejusdem fundi coloniali gratuito cessi in Domo per Parochianos exstructa Lignea, angusta intro fumante camera, aliaque commoditate potissimus proles docendi penitus destituta.

Proventus autem habet

1^{mo} Ex fundis unico videlicet pratello faeni currus 1 a floreno 1 *florenum 1*

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 3 *denarios 9*
a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*
a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*
a Sepultura Junioris a denariis 12 *denarios 24*
Ex Colleda farciminum et placentarum a denariis 30 *denarios 30*

Bereg vármegye

3^{io} a Parochianis in parata
in Natura Vini tritici Siliginis etc
Turcici Tritici ab hospitibus 26 per $\frac{1}{4}$ Metretarum a denariis 15
florenos 6 denarios 30
ab Inquilinis numero 6 per $\frac{1}{8}$ Metretarum a denariis 7 $\frac{1}{2}$ *denarios 45*
Summa Proventuum Cantoris *floreni 10 denarii 18*

Filialem autem habet Possessionem

Hrobocz¹⁵²

a Matre media hora distantem olim per aeque Matrem.
Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes Schönborn.
Ecclesiae structura Lignea Anno 1771^{mo} Parochianorum sumptibus in Loco
veteris Ecclesiae erecta necessariis ornatibus seu suppellectilibus ut cunque provisa,
sed iconibus in hoc ritu usuatis seu Bemate Calice item quam non nisi Stanneum
habet, destituta
Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis sibi donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis olim per Parochum Loci cujus vidua ibidem degit, propriis
sumptibus exstructa Lignea vetustate jam putrefacta commoditate caeteroquin
statui competente destituta.

Parochus

autem seu Administratos habet proventus

[fol. 16r]

1^{mo} Ex fundis signanter horti arboribus prunorum vasa 2 a denariis 40
florenum 1 denarios 20
Nucum majorum metretarum 4 a denariis 50 *florenos 3 denarios 20*
Ex Gramine faeni currum 1 a floreno 1 *florenum 1*
Ex agris per Incolas cultivari solitis Tritici Siliginis avenae hordei pannici
Turcici, Tritici per se cultivati Metretarum 2 a floreno 1 *florenos 2*
Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 2^{bus} a denariis 17 *denarios 34*
ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 6*
a Copulatione ad summum 1. a denariis 51 *denarios 51*
Introductio Neo Nuptorum non est in usu
a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

152 Gombás, Γρηθιβίτζι [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Hribóc, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hribóc, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

a Sepultura Junioris numero 2^{bus} a denariis 24 *denarios 48*
Ex Colleda avenae ½ Metretarum a denariis 15 *denarios 15*

3^{to} a Parochianis in parata
in Natura Vini Tritici Siliginis avenae Turcici Tritici ab hospitibus 18 per ½
Metretarum a denariis 30 *florenos 9*
Laborem item universim Dierum 18 a denariis 12 *florenos 3 denarios 36*
De Butyro altilibus panibus Leguminibusque Similibus

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum
5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Administratoris *floreni 23 denarii 42*

Cantor

Elias Kostanovits in supra descripta domo parochiali residet proventus autem habet:

1^{mo} Ex fundis per solum Parochum usualis

2^{do} Ex Stola
a Baptismate
a Copulatione a denariis 6 *denarios 6*
a Sepultura Senioris a denariis 12 *denarios 12*
a Sepultura Junioris a denariis 6 *denarios 12*
Ex Colleda

3^{to} a Parochianis et Natura ex omnibus

Summa Proventuum Cantoris *florenus 0 denarii 30*

Decimanona
Parochia Mater est de nomine

Locho¹⁵³

ab immemoriali erecta.

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes Schönborn.

Ecclesiae structura ante memoriam superstitum hominum erecta, Lignea per parochianos quidem reparata, Altare tamen putre factum habens prout et necessariis ornatibus seu supellectilibus non satis debite, utpote casula jam atrita, Calice tantum stanneo, et Bemate seu Iconibus nimia antiquitate detritis provisa.

153 Beregszőlős, Λοχοβο [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagylohó, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagylohó, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis sibi donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*
[fol. 16v]

Domus Parochialis Lignea in fundo Parochi ali ante 11 annos per Parochianos exstructa duobus quidem cubilibus constans sed camera, Cellario, aliaque statui competente commoditate carens.

Parochus

autem actu Mathias Lavkay habet proventus
1^{mo} Ex fundis aequae intravillano exiguo Turcici Metretarum a denariis 30 *denarios 30*
Nucum Majorum 1/2 Metretarum a denariis 25 *denarios 25*
Ex Gramine faeni per familiam suam colligi soliti currus 2 a denariis 50
florenum 1 denarios 42

Ex agris postfundualibus non existentibus
Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2^{do} Ex Stola
a Baptismate numero 4 a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*
ab Introductione puerperae
a Copulatione numero 2^{bus} a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
Introductio Neo Nuptorum non viget.
a Sepultura Senioris numero 2^{bus} a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
a Sepultura Junioris numero 4 a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*
Ex Colleda Turcici Tritici 1/2 Metretarum a denariis 30 *denarios 30*

3^{to} a Parochianis in parata
in Natura Vini Tritici Siliginis avenae hordei Turcici Tritici ab hospitibus una cum
Lenocensibus, et Csirajocensibus ad eandem Ecclesiam spectantibus numero 36
per 1/2 Metretarum a denariis 30 *florenos 18*
Laborem item universim dierum 36 a denariis 12 *florenos 7 denarios 12*
De Butyro alitlibus panibus Leguminibus etc

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum
5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Parochi *floreni 33 denarii 59*

Cantor

Basilius Popovits in domuncula propriis sumptibus in particula fundelli Parochialis ante 6 annos constructa Lignea angusta commoditate destituta degit.

Proventus autem habet

Bereg vármegye

1^{mo} Ex fundis cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate

a Copulatione a denariis 6

denarios 12

a Sepultura Senioris a denariis 12

denarios 24

a Sepultura Junioris a denariis 6

denarios 24

Ex Colleda

3^{to} a Parochianis tam in Natura quam in parata

Summa Proventuum Cantoris

florenus 1 denarius 0

Filialem autem habet Possessionem

*Lonka*¹⁵⁴

a Matre media hora distantem olim perinde Mater ubi:

Jus Patronatus haberent Reverendissimi Patri (!) Basilitae Venerabilis Monastery de Monte Csernek.

Ecclesiae structura Lignea vetus putredine jam tam in corpore quam in tecto consumpta ornatibus quoque seu supellectilibus prout et Iconibus summum antiquatis, ac atritis provisiva.

[fol. 17r]

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum Marsupialis Eleemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis nulla.

Parochus autem sive Administrator habet proventus

1^{mo} Ex fundis Parochialibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 4 a denariis 17

florenum 1 denarios 8

ab Introductione puerperae

a Copulatione numero 2^{bus} a denariis 51

florenum 1 denarios 42

a Sepultura Senioris circiter 2^{bus} a denariis 24

florenum 1 denarios 42

a Sepultura Junioris numero a denariis 24

florenum 1 denarios 48

Ex Colleda turcici Tritici ½ metretarum a denariis 30

denarios 30

3^{tio} a Parochianis in parata

154 Lóka (korábbi nevén Lauka), Лавки [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lauka (Nagylohó filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lauka (Nagylohó filiája), Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

in Natura Vini Tritici Siliginis avenae hordei etc Turcici Tritici ab hospitibus 25
per ½ Metretarum a denariis 30 *florenos 12 denarios 30*
Laborem item universim dierum 30 a denariis 12 *florenos 6*
De Butyro panibus Altilibus Leguminibus etc

4^{to} Ex Sedecima tam praecattarum quam aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Administratoris *floreni 25 denarii 35*

Cantor

Elias Pazuchanits in Domuncula propriis sumptibus in platea exstructa camera caeteroque omnia commoditate destituta delitescit.

Proventus habet:

1^{mo} Ex fundis Cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate

a Copulatione a denariis 6

denarios 12

a Sepultura Senioris a denariis 12

denarios 24

a Sepultura Junioris a denariis 6

denarios 12

Ex Colleda avenae et Turcici a denariis circiter 6

denarios 6

3^{io} a Parochianis tam in parata quam in Natura

Summa Proventuum Cantoris

florenus 0 denarii 54

Vigesima

Parochia Mater est de nomine

Uj David-Háza¹⁵⁵

ad memoriam senissimorum ad huc superstitem hominum instituta antea pro filiali duntaxat habita

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes Schönborn.

Ecclesiae Structura Lignea in fundo per Theodorum Ladany empto erecta non quidem vetus sed alluviae Latorcae saepe exundantis adeo destituta, ac in parte in feriori putrefacata ut aliorum, si Locus suppeteret transferi debens at ornatibus necessariis, seu supellectilibus commode provisus sed calicem tantum stanneum habens.

155 Újdávidháza, Нове Давидково [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Újdávidháza, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Novoje Davidkovo v. Újdávidháza, Munkácsi esp. ker.

[fol. 17v]

proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis sibi donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventus Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis Ligna duobus Cubilibus constans per Parochianos quidem erecta, sed propriis Parochi sumptibus pro fornace portis, fenestris, alia reparatione adjectis aliquantis per accomodata, camera tamen cellario, et stabulis destituta.

Parochus

autem actu Joannes Kremniczky habet proventus:

1^{mo} Ex fundis signanter, Intravillano seu horto per Parochianos Domino Horvath
50 florenos empto per se ac familiam suam cultivari solito Turcici Triticici circiter
Metretarum 6 a floreno 1 *florenos 6*

Item ex pratis duobus faeni per famulitium suum colligi soliti currus 2 a floreno 1
florenos 2

Ex Agris postfundualibus non existentibus
Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 6 a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*
ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 18*

Introductio Neo Nuptorum non viget.

a Sepultura Senioris numero 3^{bus} a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

a Sepultura junioris numero 4 a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex Colleda Turcici Triticici Metretarum 1 a floreno 1 *florenum 1*

3^{to} a Parochianis in parata

in Natura Vini Triticici Siliginis avenae hordei Turcici Triticici ab hospitibus 40 per
metretarum a floreno 1 *florenos 40*

ab Inquilinis numero 5 per 1/2 Metretarum a denariis 30 *florenos 2 denarios 30*

Laborem item universim dierum 45 a denariis 12 *florenos 9*

De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc

4^{to} De Sedecima praeattarum, aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Parochi *floreni 08 denarii 21*

Cantor

Joannes Ladanyi in Domuncula propriis sumptibus in fundo Ecclesiae per se empto constructa Ligna Camera stabulisque destituta degit.

Proventus autem habet

Bereg vármegye

1^{mo} Ex fundis Signanter frustullo terrae a communitate sibi dato Turcici Tritici
Metretarum 2 a floreno 1 *florenos 2*

2^{do} Ex Stola
a baptisate
a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*
a Sepultura Senioris a denariis 12 *denarios 36*
a Sepultura Junioris a denariis 6 *denarios 24*
Ex Colleda Turcici Tritici ½ Metretarum a denariis 30 *denarios 30*

3^{io} a Parochianis in parata
In Natura Turcici Tritici ab hospitibus 40 per ¼ Metretarum a denariis 15 *florenos 10*
ab Inquilinis 5 per 1/8 Metretarum a denariis circiter 7 *denarios 38*
Ex caeteris vero omnibus speciebus

Summa Proventuum Cantoris *floreni 14 denarii 17*
[fol. 18r]
Filialem autem habet

Ó David-Hazam¹⁵⁶

a Matre uno quadrante horae intercedente tamen Fluvio Latorcza distantem, olim
perinde Matrem, ubi:
Jus Patronatus haberent qua Domini Terrestres Excellentissimus Comes
Schönborn, Franciscus Klobusiczky, Paulus Bercsik, Mathias Mikó, Georgius
Hodermarszky et relicta Vidua Szent-Lileky
Ecclesiae structura Lignea per Parochianos ante 16 annos in Loco veteris ruinatae
erecta necessariis ornatibus seu supellectilibus utcunque provisiva sed Libro
Octoechoio penitus destituta, Calice vero tantum stanneum habens.

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis Sibi donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum Marsupialis vel alia